De Eodem Negotio. 179
De prxtato Negotio. ibid.

De Ordmationibus inter Reges francise

8c Anglix faiftis. 179
Ad Regcm Franciae, fupermutua vifio-

ne ditferenda. ibid.

De Navigio Roberti de Brus, ab Infula

«ie Man Amovendo. 180

De Adhserentibus , Roberto de Brus,

Areftandis. 180

Adhuc de fadto Aquitannix. ibid.

Ad Papam , pxo johanne de Sandale.

ibid.

Ad Cardinales pro Eodem. 180

Pro Henrico de Percy. 181

Ad Papam , pro Johanne 8c Philippo

de Frilcobaldis. ibid.

Itcrum pro Eifdem. 181

Ad P. de Colurapna Cardinalem
,

pro

Eilcicm. ibid.

Ad Dominum de Got , pro Eifdem.

ibid.

Pro Radulpho de Monte Hermerii, ac

Thoma la Edwardo, Filiis ejus. 181

De Litteris mittsndis in Vafconiam,

ibid.

De Teraplariis Vagabundis, detinendis.

182

De Richardo de Havering , Archiepi-

fcopatum Dutlinenfem Refignante. ibid*

Pro Radulpho de Monte Hermerii, 8c

Filiis ejus. ibid.

De Inhibitione Torneamenti , apud

Northampton. 182

Ad Papam Rogatorix, quod Epifcopus

Glafcuenlis nunquam redeat in Scotiam,

ibid.

Ad Cardinales contra eundem. 183

LiterK iteratpc , pro Johanne de Sandale,

183

Ad A. Cardinalem pro Eodem. ibid.

De Litibus Abbatisvillx Cerminandis,

1S3

De Arcftando illos, qui fingunt fe efle

Procuratores Capituli de Bevciiaco. 1S4

Ad Papim, quod , MortuoThoma Jor^,

Johannes de Lenham ad Cardinalatils A-
picem evchatur. 184

Ad Cardinalcs de Credentia. ibid.

Pro Petro Anger , quod non eft pro

Templario habendus propter Longam Bar»

bam. 184
Ad Papam , pro difto Petro. ibid.

Ad Papam , de Credtntia. ibid,

Ad Cardinales , pro Johanne Je Wrot-

ham. ibid.

De Bonis 8c Catallis , Antonii, quon-

dam Epilcopi Dunelmeniis, captis in ma-

num Regis. iSj"

De Terris Ejufdem , captis in manura

Regis. ibid.

De Cuftodia Epifcopatus Dunolmenfisj
«»« •*» •«» ** Com=
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cia incundem. ibid. gtB

Pro Conftantia de Biern. 191 g^
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fando. ibid.gs
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ne ad Generale Concilium perfonaliter ac-

cedat. 194
Ad Papx Camerarium pro eodem. ibid.

Ad Papam , pro Fratribus Ordinis Bea-
tx Marix de Monte Carmeli. 194

Pro Cancellario Rcgis , ad Gencrate

Conciliura , proficifccnte. ibid.

Memorandum , de Paflagio Cancellarii

ad Concilium prxdiftum. ibid.

Pro Ricardo de Cordubia contra Cita-

tiones Papales. igj
Pro Eodem Ricardo , de illis areftandis

qui Citationes taciunt. ibid.

Pro Executoribus Teftamenti Antonii
Dunelmeniis Epifcopi. ibid.